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Protokół Nr 16/12 

z posiedzenia Komisji Budżetu Finansów i Planowania 

w dniu 31 stycznia 2012r. 

 

 

W posiedzeniu wzięli udział członkowie Komisji według załączonej listy obecności. 

 

Posiedzenie trwało od godziny 14.00 do godziny 15.00. 

 

Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

3. Zatwierdzenie protokołu Nr 15/11 z dnia 21 grudnia 2011 roku z posiedzenia Komisji 

Budżetu Finansów i Planowania. 

4. Sprawozdanie z działalności Komisji Budżetu Finansów i Planowania w 2011 roku.  

5. Projekt planu pracy komisji Budżetu Finansów i planowania na 2012 rok. 

6. Sprawy różne.  

7. Zamknięcie obrad.  

  

Do punktu 1 

 

 Posiedzenie otworzył Przewodniczący Komisji Radny Andrzej Hłond, witając radnych  

i zaproszonych gości. Przewodniczący zaznaczył, iż zgodnie z listą obecności w 

obradach uczestniczy 3 radnych, co stanowi quorum pozwalające na odbycie się 

posiedzenia. 

 

Do punktu 2 

       

Przedstawiony przez Przewodniczącego Komisji porządek posiedzenia został przyjęty 

jednogłośnie. 

 

Do punktu 3 

 

Protokół Nr 15/11 z posiedzenia Komisji Budżetu Finansów i Planowania został przyjęty 

jednogłośnie. 
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Do punktu 4 

      

Przewodniczący Komisji Budżetu Pan Andrzej Hłond przedstawił zebranym radnym 

sprawozdanie z działalności Komisji w 2011 roku. Członkowie Komisji nie wnieśli żadnych 

uwag. Sprawozdanie stanowi załącznik do niniejszego protokołu.  

 

Do punktu 5 

      

Przewodniczący Komisji Pan Andrzej Hłond przedstawił ramowy projekt planu pracy 

Komisji na 2012 rok z zaznaczeniem, że zawiera on stałe punkty planu pracy. Poprosił o 

propozycję spraw, którymi Komisja powinna zająć się w bieżącym roku. W wyniku dyskusji 

członkowie Komisji Budżetu Finansów i Planowania ustalili następujący projekt planu pracy na 

2012 rok: 

 

1. Analiza sprawozdania  z wykonania budżetu Gminy Łabiszyn za 2011 rok i udzielenia 

absolutorium Burmistrzowi. 

2. Analiza wykonania budżetu Gminy Łabiszyn za I półrocze 2012 roku . 

3. Analiza stopnia wykonania  planowanych  remontów i inwestycji realizowanych w 

2012 roku. 

4. Analiza kosztów utrzymania szkół w Gminie Łabiszyn w 2012 roku z subwencji 

oświatowej i z budżetu Gminy. 

5. Rozpatrzenie możliwości finansowych Gminy Łabiszyn w zakresie zainstalowania 

monitoringu miejskiego. 

6. Opiniowanie : 

a) propozycji zmian w  budżecie Gminy Łabiszyn na 2012 rok, 

b) projektów Zarządzeń Burmistrza Łabiszyna w sprawie wprowadzenia 

zmian w budżecie Gminy Łabiszyn na 2012 rok, 

c) założeń polityki cenowej usług komunalnych, 

d) projektów uchwał okołobudżetowych, 

e) projektu budżetu Gminy na 2013 rok. 

7. Opiniowanie i podejmowanie działań w innych sprawach wynikających z zakresu  

działania Komisji oraz zleconych przez Radę Miejską. 

8. Przygotowanie sprawozdań z działalności Komisji za 2012 rok . 

9. Przygotowanie projektu planu pracy Komisji na 2013 rok. 
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Do punktu 6 

      

Radny Mieczysław Ruszkowski dopytał o umowę z firmą odśnieżająca miasto. 

Interesowało go to, czy firma ma płacone za tzw. gotowość do odśnieżania. Przewodniczący 

Komisji Pan Andrzej Hłond odpowiedział, że według informacji, które przekazywał Burmistrz na 

Komisji Budżetu  umowa jest tak skonstruowana, że Gmina płaci jedynie za faktyczne wyjazdy 

do odśnieżania .  

Radni nie wnieśli innych propozycji spraw do omówienia.  

 

 

 

Do punktu 7 

 

Pan Andrzej Hłond podziękował członkom Komisji za spotkanie i zamknął obrady.  

 

 

Protokołowała Marta Dąbkowska 

                                                                                                                  Przewodniczący Komisji  

 

 

                                                                                                                   Andrzej Hłond 

 

 

 

 


